
Cesena

 Nome    Ruolo   Tel  Email  
 Giorgio Martelli    Direttore Sanitario    0547-352200   gmartelli@ausl-cesena.emr.it
 Pierluigi Bartoli    Direttore Distretto di Cesena    0547-394405   pbartoli@ausl-cesena.emr.it

 Anna Maria Torelli  
Responsabile Punto Unico di Accesso alle Cure

 Domiciliari – Distretto di Cesena  
0547-352421 amtorelli@ausl-cesena.emr.it

 Paola Galassi  
Servizio Infermieristico Domiciliare - Distretto di

 Cesena  
0547-352419 Sid.cesena@ausl-cesena.emr.it

Antonella Brunelli Direttore Distretto Rubicone 0547-394403   abrunelli@ausl-cesena.emr.it    

 Marzia Morri  
Servizio Infermieristico Domiciliare – Distretto
Rubicone

0547-809957   Sid.cesena@ausl-cesena.emr.it    

 Flavio Biondini    Direttore Dipartimento Cure Primarie   0547-352422 fbiondini@ausl-cesena.emr.it
 Luigi Salines    Responsabile Coordinamento Nuclei Cure Primarie   0547-352433 saline@ausl-cesena.emr.it

Marina Amadori Dirigente Direzione di Presidio
Fabio Pivi Dirigente ATI    

 Marina Faedi    Responsabile Oncologia    0547-352640   mfaedi@ausl-cesena.emr.it

 Stefano Bonarelli  
Direttore ATI – Responsabile Comitato Ospedale Sena
Dolore

0547-352360 Sbonarelli@ausl-cesena.emr.it

 Sabrina Prati    Coordinatore Infermieristico Servizio Onclogia   0547-352961 Sabrina.prati@ausl-cesena.emr.it
 Giovanni Iosa    Direttore Medicina interna – Cesenatico    0547-674803   giosa@ausl-cesena.emr.it

 Antonio Praticò    Direttore Medicina Interna – San Pietro in Bagno    0543-904153   Apratico@ausl-cesena.emr.it
 Elena Amaducci    Servizio Cure Palliative – Hospice   0541-809952 Elena.amaducci@ausl-cesena.emr.it

 Tiziana Parma    Servizio Cure Palliative – Hospice    0541-809952   tparma@ausl-cesena.emr.it
Cristina Pittureri  Servizio Cure Palliative – Hospice    0541-809952     cpittureri@ausl-cesena.emr.it    
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